
 

 

UCHWAŁA NR 2230/41a/2022 
KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 
z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie przyznania odznaki Polskiej Izby Biegłych Rewidentów 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 11 maja 2019 r. o biegłych rewidentach, 
firmach audytorskich oraz o nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1302), w zw. 
z częścią III pkt 3.2 Procedury przyznawania medali i odznak Polskiej Izby Biegłych 
Rewidentów, stanowiącej załącznik Nr 4 do uchwały Nr 389/5/2019 Krajowej Rady Biegłych 
Rewidentów z dnia 24 września 2019 r. oraz w zw. z art. 14hb. ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyznać odznakę brązową Polskiej Izby Biegłych Rewidentów osobom 

wymienionym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA NR 2231/41a/2022 
KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 
z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie przyznania odznaki Polskiej Izby Biegłych Rewidentów 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 11 maja 2019 r. o biegłych rewidentach, 
firmach audytorskich oraz o nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1302), w zw. 
z częścią III pkt 3.2 Procedury przyznawania medali i odznak Polskiej Izby Biegłych 
Rewidentów, stanowiącej załącznik Nr 4 do uchwały Nr 389/5/2019 Krajowej Rady Biegłych 
Rewidentów z dnia 24 września 2019 r. oraz w zw. z art. 14hb. ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyznać odznakę srebrną Polskiej Izby Biegłych Rewidentów osobom 

wymienionym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

 

  
UCHWAŁA NR 2232/41a/2022 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  
 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie przyznania odznaki Polskiej Izby Biegłych Rewidentów 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 11 maja 2019 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz o nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1302), w zw. 
z częścią III pkt 3.2 Procedury przyznawania medali i odznak Polskiej Izby Biegłych 
Rewidentów, stanowiącej załącznik Nr 4 do uchwały Nr 389/5/2019 Krajowej Rady Biegłych 
Rewidentów z dnia 24 września 2019 r. oraz w zw. z art. 14hb. ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyznać odznakę złotą Polskiej Izby Biegłych Rewidentów osobom wymienionym 

w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


